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Think ahead.

Tork afterringskiud

Tork Afterringsklud er en allround klud, der er bled og fleksibel, men
ogsé steerk. Den er ideel til de fleste lettere rengeringsopgaver og
absorberer hurtigt bade olie og veesker og ger dermed din rengaring
lettere. Denne klud kan anvendes enten i Tork gulv- eller veegstativer,
som er designet med henblik pa sikkerhed, effektivitet og palidelighed
eller Tork Maxi Centerfeed eller Wiper Pak dispenser, der er designet
til nemmere enhandsbetjening.

W1 - Afterringspapir
vaeg-/gulv-/standardsystem,
W2 - Afterringspapir
kombirullesystem, W3 -
Aftarringspapir pakkesystem

Farve

Antal ark

Arklzengde

Hylse indvendig
diameter

Lag
Rullebredde
Rullediameter

Rulleleengde

Fordele:

510137

W1 -
Afterringspapir
veeg-/gulv-
/standardsystem,
W2 -
Afterringspapir
kombirullesystem,
W3 -
Afterringspapir
pakkesystem

Hvid
400
38 cm

7,1 cm

- Fremragende absorbering af olie og vand, og

lzsner nemt fedt og snavs

- Kompatibel med de fleste kemiske
oplgsningsmidler: Opsamler og frigiver
oplasningsmidler mere effektivt end
tekstilprodukter, hvilket reducerer forbrug

- Genanvendelig, steerk og holdbar
afterringsklud — fremragende erstatning for

lejeklude og afrevne klude



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540057263
1

333 mm

264 mm

264 mm
23,2dm3
26334 g
29389

none

Transportenhed
7322540057270
1

1

333 mm

264 mm

264 mm
23,2dm3

2,6 kg

29kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540195521
72

72

2148 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

189,6 kg
211,5kg

Veelg en dispenser
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652000 652008

Alternative produkter

520337

- [ =

652108

510104 190494
Produktcertificeringer:
>R
el For Wiping .

www.tork.dk




